

Dialekt ApS

Viktoriagade 1 kl, 1655 København V

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 35 47 72 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Claus Lassen Jordan
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dialekt ApS
Viktoriagade 1 kl
1655 København V

CVR-nr.: 35 47 72 92
Stiftet: 18. september 2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Julie Ilkjær Jordan

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive barvirksomhed i København med fokus på udskænkning af øl og dertil naturligt knyttede drikke- og fødevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -112 t.kr. mod 56 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -236 t.kr. mod -50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital og er dermed underlagt reglerne i Selskabsloven omkring kapitaltab.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet via den fremtidige indtjening kan retablere kapitalen.

Selskabets kapitalejer har afgivet støtte og tilbagetrædelseserklæring.

COVID-19

Som følge af COVID-19 har selskabet været tvangslukket i noget af 2021.

Herudover har selskabet været nødsaget til at lukke tidligere end normalt indtil alle aftaler om genåbningen var på plads. Dette har resulteret i kraftig faldende omsætning, hvilket har negativ påvirkning på resultatet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-111.978	56.018
3 Personaleomkostninger	-65.846	-105.199
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-28.734	0
Andre driftsomkostninger	-14.095	0
Driftsresultat	-220.653	-49.181
Øvrige finansielle omkostninger	-15.089	-1.000
Resultat før skat	-235.742	-50.181
Skat af årets resultat	6	12
Årets resultat	-235.736	-50.169
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-235.736	-50.169
Disponeret i alt	-235.736	-50.169

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.309	0
Indretning af lejede lokaler	120.327	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>198.636</u>	<u>0</u>
Deposita	14.894	14.599
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.894</u>	<u>14.599</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>213.530</u>	<u>14.599</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
Andre tilgodehavender	45.313	5.137
Tilgodehavender i alt	<u>45.313</u>	<u>11.137</u>
Likvide beholdninger	40.772	32.372
Omsætningsaktiver i alt	<u>96.085</u>	<u>53.509</u>
Aktiver i alt	<u>309.615</u>	<u>68.108</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-300.294	-64.558
Egenkapital i alt	-220.294	15.442
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	517.367	27.023
Anden gæld	12.542	25.643
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	529.909	52.666
Gældsforpligtelser i alt	529.909	52.666
Passiver i alt	309.615	68.108

- 1 Kapitaltab
- 2 Særlige poster
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-14.389	65.611
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.169	-50.169
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-64.558	15.442
Årets overførte overskud eller underskud	0	-235.736	-235.736
	80.000	-300.294	-220.294

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital og er dermed underlagt reglerne i Selskabsloven omkring kapitaltab.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet via den fremtidige indtjening kan retablere kapitalen.

Selskabets kapitalejer har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Covid-19 kompensation	9.863	95.726
	<u>9.863</u>	<u>95.726</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	9.863	95.726
Resultat af særlige poster netto	<u>9.863</u>	<u>95.726</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	65.224	104.341
Andre omkostninger til social sikring	189	568
Personaleomkostninger i øvrigt	433	290
	<u>65.846</u>	<u>105.199</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

4. Eventualposter

Lejeforpligtelser udgør pr. 31. december 2021 i alt 23 t.kr., svarende til 3 måneders husleje i henhold til lejekontrakt.